
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever ENVIROX s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 24824968
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ24824968
Bratislavská 70, 6 Roháčova 145/14
bankovní spojení: 13000 PRAHA

Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:

Datum vystavení: 16.06.2022

OBJEDNÁVKA č. 2068/22

Objekty: MERHAUTOVA 936/49, MERHAUTOVA 937/51
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy dešťových vpustí ve výše
uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou
probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:
Kontakt:

Cena: 484 706,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.07.2022

Nájemce:
Kontakt:

ve

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím. že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plněni, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.
Faktum domčte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 27 -06- 2022





Položkový rozpočet

jft&to
- "i;- •?'■ r',ík

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Sever IČ: 44992785

Bratislavská 70 DIČ:

601 47 Brno

Zhotovitel: ENVIROX s.r.o. IČ: 24824968

Roháčova 145/14 DIČ: CZ24824968

130 00 Praha 3
Vypracoval: Patrik Štecha

Rozpis ceny - Celkem

HSV 347 820,35

PSV 1 200,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 135 686,00

Celkem 484 706,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 484 706,35 CZK

Základní DPH 21 % 101 788,00 CZK

Zaokrouhlení -0,35 CZK

14.06.2022

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Si Tw><Mtu v.- j V 63^
1 Zemní práce HSV 82 719,10

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 7 400,00

5 Komunikace HSV 200 100,00

8 Trubní vedení HSV 18 000,00

96 Bourání konstrukcí HSV 38 449,25

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 152,00

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 200,00

ON Ostatní náklady ON 135 686,00

Cena celkem 484 706,35

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: VZMR na provedení opravy dešťových vpustí v BD Merhautova 49,51 v Brně

O: Merhautova 49-51, Brno

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 82 719,10

1 139600013RA0 Ruční výkop v hornině 4 m3 3,65000 2 520,00 9 198,00

2 132200010RA0 Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4,
strojně

m3 11,00000 860,00 9 460,00

3 162100010RAC Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každých
dalších 10 km

m3 8,50000 845,00 7 182,50

4 167101201R00 Nakládání výkopku m3 8,50000 1 100,00 9 350,00

5 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 15 km,
kontejnerem 71

t 13,60000 1 346,00 18 305,60

6 5 Sanace maltovou směsí Ergelit kpl 1,00000 6 823,00 6 823,00

7 894421111R00 Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t kus 14,00000 1 600,00 22 400,00

DO: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 400,00
8 328151111R00 Montáž sklepního světlíku z plastu kus 4,00000 1 850,00 7 400,00

Díl: 5 Komunikace 200 100,00
9 599000010RAA Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání,

výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm
m2 87,00000 2 300,00 200 100,00

Díl: 8 Trubní vedení 18 000,00
10 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 4,00000 4 500,00 18 000,00

Dii: 96 Bourání konstrukcí 38 449,25
11 965042131RT2 Bourání mazanin betonových tl. 15 cm, ručně m3 1,20000 7 100,00 8 520,00

12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 14,65000 845,00 12 379,25

13 2 Likvidace asfaltu a betonu včetně dopravy t 13,50000 1 300,00 17 550,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 152,00
14 998274118R00 Přesun hmot, trubní vedení betonové, příplatek 5km t 2,40000 480,00 1 152,00

Dii: 767 Konstrukce zámečnické 1 200,00
15 767311810R00 Demontáž světlíků všech typů m2 4,00000 300,00 1 200,00

Díl: ON Ostatní náklady 135 686,00
16 3 Doprava servisního vozu ks 1,00000 12 000,00 12 000,00

17 6 Přejezdové pláty pronájem ks 2,00000 4 500,00 9 000,00

18 28695981R Kónus DN 1000/625 kus 1,00000 2 640,00 2 640,00

19 611000211R Světlík pochozí ACO 150x150x70 cm.tahokov, sklepní,
GFK, rošt 1660x700 mm

kus 4,00000 24 800,00 99 200,00

20 28695971R Prstenec DN 1000 včetně žebříku a těsnění v. 345mm kus 1,00000 4 100,00 4 100,00

21 592238740R TBV-Q 50/20 CP horní dílec dešťové vpusti DN 500,
500/190x65, pro čtvercovou vtokovou mříž

kus 4,00000 820,00 3 280,00

22 592238710R TBV-Q 45/30 SH skruž dešťové vpusti DN 450,
450/295x50

kus 4,00000 540,00 2 160,00

23 592238715R TBV-Q 45/45 SO 15 PVC skruž vpusti DN 450,
450/450x50 s odtokem DN 150 mm PVC

kus 2,00000 900,00 1 800,00

24 592238706R TBV-Q 45/6 VP vyrovnávací prstenec kus 6,00000 251,00 1 506,00




